ОПРЕДЕЛЕНИЕ
О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-00-28/00-03-17

 12 июля 2017 года г. Москва

Комиссия  ФАС  России  по  рассмотрению  дела  о  нарушении
антимонопольного  законодательства   в   составе  <...> (далее — Комиссия),
рассмотрев  дело  №1-00-28/00-03-17  по  признакам  нарушения  обществом с
ограниченной ответственностью «Тосмар» (685000, Магадан, ул. Билибина, 2а)
пункта 5 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее — Закон о защите конкуренции), выразившихся в
необоснованном  уклонении  от  заключения  с  ООО  «Аэрофьюэлз  Магадан»
договора на оказание услуг по погрузке-выгрузке авиатоплива в морском порту
Магадан,

УСТАНОВИЛА:

Необходимость  получения  дополнительной  информации  в целях
обеспечения  всестороннего,  полного  и  объективного  исследования
обстоятельств дела № 1- 00-28/00-03-17.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Закона о защите конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № 1- 00-28/00-03-17 по  17.01.2018.

2017-59450(8)